Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 20
Datum verslag 22-10-2024
Insolventienummer F.02/16/527
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000008887:F001
Datum uitspraak 01-11-2016
R-C mr. H.H. de Kroon
Curator mr H.J. Alberts

Algemene gegevens

Naam onderneming

D & R Cosmetics B.V. 24-04-2018
6

Gegevens onderneming

D&R B.V., gevestigd en kantoorhoudende te (5021 TT) Tilburg aan de 24-04-2018
Oerlesestraat nr. 101, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder 6
nummer 61083267

In het verslag van 28 november 2016 staat als bedrijfsnaam vermeld D&R B.V.,
dit dient D & R Cosmetics B.V. te zijn.

Activiteiten onderneming

Groothandel in haarverzorgingsproducten, alsmede cosmeticaproducten. 24-04-2018

[ 6

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e5342e4a-47a0-e611-80d4-005056ac167e
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7eea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Toelichting financiéle gegevens

Nog niet bekend, gegevens opgevraagd. Ondanks herhaald rappel nog niet
ontvangen.
Daarover vindt overleg met de financieel adviseur van de onderneming plaats.

Inmiddels zijn enige financiéle gegevens ontvangen.

Gegevens echter nog niet compleet, opgevraagd.

Is deels ontvangen.

Nadere financiéle gegevens ontbreken.

Deze zullen ook niet beschikbaar komen waar deze bij een brand verloren
zijn gegaan.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Toelichting
nihil
Verslagperiode
van
2-11-2017
t/m
23-4-2018
van
24-4-2018
t/m
21-10-2018
van
22-10-2018
t/m

14-4-2019

24-04-2018

6

22-10-2018

7

07-04-2020
10

24-03-2022
14

05-09-2024
19

22-10-2024

20

24-04-2018
6

05-09-2024
19

24-04-2018
6

22-10-2018

7

15-04-2019
8



van
15-4-2019
t/m

9-10-2019

van
10-10-2019
t/m

6-4-2020

van
7-4-2020
t/m

28-9-2020

van
29-9-2020
t/m

24-3-2021

van
25-3-2021
t/m

21-9-2021

van
22-9-2021
t/m

23-3-2022

van
24-3-2022
t/m

19-9-2022

van
20-9-2022
t/m

26-3-2023

van

10-10-2019
9

07-04-2020
10

29-09-2020
11

25-03-2021
12

27-09-2021
13

24-03-2022
14

27-09-2022
15

27-03-2023
16

26-09-2023



27-3-2023
t/m

24-9-2023

van
25-9-2023
t/m

25-3-2024

van
26-3-2024
t/m

3-9-2024

van
4-9-2024
t/m

21-10-2024

Bestede uren

Verslagperiode
6

7

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

totaal

Bestede uren

0 uur 0 min

0 uur 0 min

0 uur 0 min

5 uur42 min

0 uur 54 min

0 uur 36 min

3 uur 18 min

2 uur 42 min

3 uur 24 min

2 uur 42 min

6 uur 24 min

2 uur 42 min

1 uur 54 min

0 uur 30 min

0 uur 36 min

31 uur 24 min

17

26-03-2024
18

05-09-2024
19

22-10-2024

20



Toelichting bestede uren

De hierboven genoemde bestede uren betreffen het totaal over verslag 1 t/m 24-04-2018
6. Dit, zodat het in het vervolg verder goed opgeteld wordt in dit systeem. 6

De bestede uren in verslagperiode 6 bedraagt 1,7 uur.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De enige aandeelhouder en bestuurder van D & R Cosmetics B.V.is A& D 24-04-2018
Holding B.V., gevestigd en kantoorhoudende te (5021 TT) aan de Oerlestraat 6

101, van welke vennootschap de bestuurder en enig aandeelhouder de heer

D. Geurts is.

1.2 Lopende procedures

Geen. 24-04-2018
6

1.3 Verzekeringen

Geen. 24-04-2018
6

1.4 Huur

Geen. 24-04-2018
6

1.5 Oorzaak faillissement

Nog niet bekend. 24-04-2018
6

Uit de bespreking met gefailleerde is naar voren gekomen dat de oorzaken 27-03-2023

deels bedrijfseconomisch van aard zijn en deels zijn terug te voeren op 16

ongelukkige voorvallen zoals diefstal van voorraadzaken.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 24-04-2018
1 6
Toelichting

Er was sprake van één personeelslid die inmiddels door de curator ontslag is
aangezegd na op 3 november 2016 verkregen toestemming van de rechter-
commissaris.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
3-11-2016 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Het personeelslid is inmiddels ontslag aangezegd en de gegevens zijn 24-04-2018
verstrekt aan het UWYV, die vervolgens op haar beurt de intake met de 6
betreffende werknemer heeft georganiseerd.

Werkzaamheden zijn dus afgerond.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 24-04-2018
6

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 24-04-2018
6

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Nog niet bekend.

Geen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Nog niet bekend.

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek naar aanwezigheid bedrijfsmiddelen.

Afgerond, niet aanwezig.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Nog niet bekend.

Volgens opgave directie geen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek naar aanwezigheid voorraden/onderhanden werk.

Volgens opgave directie geen.

Afgerond.

3.8 Andere activa

24-04-2018

6

26-09-2023
17

24-04-2018
6

26-09-2023
17

24-04-2018
6

26-09-2023
17

24-04-2018
6

24-03-2022
14

24-04-2018
6

24-03-2022
14

26-09-2023
17



Toelichting andere activa

Nog niet bekend.

Volgens opgave directie geen.

Afgerond.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek naar aanwezigheid activa.

Geen activa.

Afgerond.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

Afgerond.

Boedelbijdr.

€0,00

24-04-2018

6

24-03-2022
14

26-09-2023
17

24-04-2018
6

24-03-2022
14

26-09-2023
17

24-04-2018
6

24-04-2018
6

26-09-2023
17



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€42,00

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Niet van toepassing.

24-04-2018
6

24-04-2018
6

24-04-2018
6

24-04-2018
6

24-04-2018
6

24-04-2018

6

24-04-2018
6

05-09-2024
19

24-04-2018
6



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 24-04-2018

6

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 24-04-2018
6

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 24-04-2018
6

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 24-04-2018
6

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 24-04-2018
6

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 24-04-2018
6

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
In onderzoek. 24-04-2018



Volgens de directeur is recentelijk de administratie verloren gegaan bij een
brand.

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek.

Alleen boekjaar 2014. Deze is op 14 maart 2016 gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek.

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

Vennootschap is 11 juli 2014 opgericht. Geplaatst kapitaal € 10,--. Is
volgestort.
7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

niet nader mogelijk.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

geen aanwijzingen aangetroffen.

EEG

25-03-2021
12

24-04-2018
6

25-03-2021
12

24-04-2018
6

15-04-2019
8

24-04-2018
6

15-04-2019

8

24-04-2018
6

22-10-2024
20

24-04-2018
6

22-10-2024
20



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken, na het verkrijgen van de relevante
administratie.

verder onderzoek onmogelijk.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Volgens de directeur zijn de gegevens verloren gegaan bij een brand.
Daarover wordt met hem gesproken.

Getracht wordt tot een bespreking te komen.

Bespreking gevoerd, inmiddels wat meer duidelijkheid.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€12.847,81

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 105.497,00

€ 75.025,00

8.3 Pref. vord. UNV

€ 20.159,44

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Geen andere preferente crediteuren.

24-04-2018
6

22-10-2024
20

25-03-2021
12

27-09-2022
15

27-03-2023
16

24-04-2018
6

24-04-2018

6

24-03-2022
14

24-04-2018
6

27-03-2023
16



8.5 Aantal concurrente crediteuren

24-04-2018

3
6
24-03-2022

2 14

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
24-04-2018

€ 253,30
6

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. 24-04-2018
6

I voorstel tot opheffing wegens toestand van de boedel. 22-10-2024

20

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren crediteuren. 24-04-2018
6

Nagenoeg afgerond. 25-03-2021
12

I afgerond. 22-10-2024

20



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Volgens opgave gefailleerde zijn er geen gerechtelijke procedures.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Naar verwachting kan het failissement in de komende verslagperiode worden
afgerond.

I Faillissement wordt thans afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

| 22-8-2024

24-04-2018
6

24-04-2018

6

24-04-2018
6

24-04-2018
6

24-04-2018
6

05-09-2024
19

22-10-2024
20

22-10-2024
20



10.4 Werkzaamheden overig

24-04-2018
e onderzoek oorzaken faillissement; 6
e verkrijgen administratie;
e onderzoek activa;
e uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken.
22-10-2018
e onderzoek oorzaken faillissement; 7
e verkrijgen administratie;
e onderzoek activa;
e uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken.
07-04-2020
e onderzoek oorzaken faillissement; 10
e verkrijgen resterende administratie;
e onderzoek activa;
e uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken.
25-03-2021
e onderzoek oorzaken faillissement; 12
e verkrijgen resterende administratie;
e onderzoek activa;
e uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken;
e onderzoek verloren gegane administratie en de gevolgen daarvan.
24-03-2022
e onderzoek oorzaken faillissement; 14
e verkrijgen resterende administratie;
e uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken;
e onderzoek verloren gegane administratie en de gevolgen daarvan.
27-09-2022
e onderzoek oorzaken faillissement; 15
e verkrijgen resterende administratie;
e uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken;
e onderzoek verloren gegane administratie en de gevolgen daarvan;
e bespreking met directie over het voorgaande.
27-03-2023
e verkrijgen resterende administratie; 16
e uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken;
e onderzoek verloren gegane administratie en de gevolgen daarvan;
e bespreking met directie over het voorgaande.
26-03-2024
e verkrijgen resterende administratie; 18
e uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken;
e onderzoek verloren gegane administratie en de gevolgen daarvan;
e bespreking met directie over het voorgaande;
e uitvoeren verhaalsonderzoek.
I Afwikkeling faillissement 22-10-2024

20



Bijlagen

Bijlagen
Bijlage verslag 20 Urenverantwoording bij eindverslag (20).pdf 22-10-2024
Bijlage verslag 20 Crediteurenoverzicht bij eindverslag (20).pdf 20

Bijlage verslag 20 Urenoverzicht bij eindverslag (20).pdf
Bijlage verslag 20 Recapitulatie boedelrekening bij eindverslag (20).pdf



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


